
 

 
   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.gov.it 

Liceo Classico e Liceo Linguistico  

Via S. M. delle Giummare 

TEL. / FAX 0923-941094  

 

Liceo Scientifico e Opzione Scienze Applicate 

Biennio: via Toscanini/ Triennio: via Oriani 

TEL. 0923-942683 – FAX  0923-670879 
 

 

 

 

 
 

 

Scuola con Sistema di Gestione per la Qualità  
certificato secondo la UNI EN ISO 9001:2008  

numero di certificato 
19327/09/S 

 

 

A tutti i Docenti dell’Istituto 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Decreto assegnazione docenti alle classi a.s.2019/20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7e il comma 4 dell’art. 10 del D.L.297/1994; 

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

VISTO il D. Lgs.150/2009; 

VISTI gli articoli 5 e 25 del D. Lgs. 165/2001; 

VISTA la Legge 107/2015 che istituisce l’Organico dell’Autonomia; 

VISTO l’Organico d’istituto per l’a.s. 2019/20; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO il CCNL 2016/2019; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2019/20 e alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale; 

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione alle classi deliberati dagli Organi 

Collegiali della scuola; 

CONSIDERATA la riconduzione di tutte le cattedre a 18 ore, laddove possibile e funzionale al 

buon funzionamento della scuola; 

CONSIDERATO il criterio della non opportunità dell'assegnazione di docenti a classi frequentate 

dai figli o affini; 

CONSIDERATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 

esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, 

laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

VISTA l’Informazione alla RSU del giorno 14/09/2019; 
 

DECRETA 

L’assegnazione dei docenti alle classi 2019/20 come da prospetto allegato che costituisce parte 

integrante del presente provvedimento. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 

                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                  ai sensi dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.gov.it/



